上限価格方式の運用に関する研究会（第２回）議事要旨

１．日時：令和３年１月２７日（水）１３:００～１４:００

２．場所：ＷＥＢによる開催

３．出席者

（１）構成員（五十音順、敬称略）

辻 正次（座長）、山内 弘隆（座長代理）、伊藤 成康、関口 博正、中村 彰宏

（２）総務省

   今川 電気通信事業部長、川野 料金サービス課長、大内 料金サービス課企画官、

   瀬島 料金サービス課課長補佐

（３）オブザーバー

ＮＴＴ東日本、ＮＴＴ西日本

４．議題

（１）特定電気通信役務の収支予測について

（２）その他

５．議事要旨

【特定電気通信役務の収支予測について】

ＮＴＴ東日本・西日本から、特定電気通信役務の収支予測について説明があった

後、 質疑応答及び今後の市場動向の影響や収支予測の考え方等について議論を

行った。

【その他】

第３回会合は２月１２日（金）に開催する予定。

以上